別紙様式１（表面）

成績異議申立書

令和　年　月　日

　　　　　　　　　　　　長　殿

学部・研究科：
学科・専攻　：
学籍番号　　：
氏　　名　　：

　令和　年　月　日に通知のあった成績評価結果について異議がありますので、下記のとおり申し立てます。

記

	開講年度

	開講学期

	科目コード

	授業科目名

	担当教員名

	開講部局

	申立て内容

	事務担当部署
確認欄

別紙様式１（裏面）

留意事項

１　成績評価結果が通知された後、その成績評価結果について異議がある場合は、本申立書により申し立てることができます。
２　申立てを行う場合は、次の期間内に、当該授業科目を開講する学部等の事務担当部署（別紙のとおり）に本申立書を提出してください。
	　科目の開講学期等
	異議申立て期間

	第１学期
	成績評価結果通知後、９月末まで

	第２学期
	成績評価結果通知後、３月末まで

	通年
	成績評価結果通知後、３月末まで

	第１学期前半（第１クォーター）
	成績評価結果通知後、７月末まで

	第１学期後半（第２クォーター）
	成績評価結果通知後、９月末まで

	第２学期前半（第３クォーター）
	成績評価結果通知後、１月末まで

	第２学期後半（第４クォーター）
	成績評価結果通知後、３月末まで

３　申立てを行う場合は，成績評価結果に納得できない具体的な理由を明確に記入してください。例えば、「この問題に関して、このように解答したが･･･」「このテーマに関して、このような判断で記述したが･･･」というように、明確な書き方をしてください。
４　帰省等の理由により、事務担当部署に直接申立書を提出することができない場合は、香川大学Moodleから申立書をダウンロードし、メールに添付して提出することができます。
（注）メールの件名は「成績異議申立書の送付」とし、受理メールの返信を確認してください。なお，メール送信後、土・日・祝日を除き２日を経過しても受理メールの返信がない場合は、電話による確認をしてください。

別紙様式１（別紙）

※成績異議申立書提出先
	授業開講学部等
	提出先

	教育学部
	幸町地区統合事務センター教務課学務係
TEL: 087-832-1411　Mail: l-gakumu-c@kagawa-u.ac.jp

	教育学研究科
	幸町地区統合事務センター教務課大学院係
TEL: 087-832-1404　Mail: l-daigakuin-c@kagawa-u.ac.jp

	法学部・法学研究科
	幸町地区統合事務センター教務課学務第一係
 TEL: 087-832-1806　Mail: j-gakumu-c@kagawa-u.ac.jp

	経済学部・経済学研究科
	幸町地区統合事務センター教務課学務第二係
 TEL: 087-832-1813　Mail: e-gakumu-c@kagawa-u.ac.jp

	医学部
	医学部学務課教務係
 TEL: 087-891-2070　Mail: kyoumu-m@kagawa-u.ac.jp

	医学系研究科
	医学部学務課大学院・入学試験係
 TEL: 087-891-2074　Mail: daigakuin-m@kagawa-u.ac.jp

	創造工学部・工学研究科
	林町地区統合事務センター学務課
 TEL: 087-864-2015　Mail: kokyomu-t@kagawa-u.ac.jp

	農学部・農学研究科
	農学部学務係
 TEL: 087-891-3018　Mail: gakumu-a@kagawa-u.ac.jp

	地域マネジメント研究科
	幸町地区統合事務センター教務課大学院係
TEL: 087-832-1826  Mail: sb-daigakuin-c@kagawa-u.ac.jp

	創発科学研究科
	林町統合事務センター学務課 又は
幸町統合事務センター教務課
TEL: 087-864-2038（林町）、087-832-1826（幸町）
Mail: junbijim-h@kagawa-u.ac.jp

	大学教育基盤センター
	教育・学生支援部修学支援課
 TEL: 087-832-1152　Mail: syugaku-h@kagawa-u.ac.jp

[bookmark: _GoBack]